[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2015г.  №
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Плотниковского сельского поселения при проведении выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района, органов местного самоуправления Плотниковского сельского поселения
В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст. 46 Закона Кемеровской области от 26.06.2012г. №55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области» и п.8 ст. 44 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района от 31.07.2015 № 64/188 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Плотниковского сельского поселения:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на расстоянии не менее 50 (пятидесяти) метров от входа в помещение для голосования и размещения участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района и органов местного самоуправления Плотниковского сельского поселения согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Плотниковского сельского поселения Толстых Д.В..

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет

	Глава

	Плотниковского  сельского поселения
	Стрельцов С.А.

Исп. Толстых Д.В.
Тел. 8-384-42-67-1-81
Приложение

к постановлению
администрации Плотниковского
сельского поселения

от              2015г №
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Плотниковского  сельского поселения при проведении выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района, органов местного самоуправления Плотниковского сельского поселения

	№

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	1380
	ПС Плотниково-проходная
п.Плотниково, ул.Почтовая, д.13

	2.
	1381
	1.ООО «Цикламен»- проходная,
п.Плотниково, ул.Почтовая, д.108 «А»

2.Здание бывшей конторы железнодорожников в п.Брянский,
п.Брянский, ул.Путейская, д.2

	3
	1382
	ООО «Мясной край»-проходная
п.Нагорный, ул.Нагорная, б/н

	4
	1383
	1.МБДОУ «Плотниковская СОШ»,
д.Колычево, ул.Весенняя, д.12

2.ООО «Колычевское»-проходная,
д.Колычево, ул.Советская, д.44 «А»

	5
	1384
	1.ФАП п.Первомайский,
п.Первомайский, ул.Березовая, д.2-1

2.МБДОУ «Заринская СОШ им.М.А.Аверина»,
п.Плотниково, ул.Школьная, д.3

3.МБДОУ Детский сад «Теремок»,
п.Плотниково, пер.Советский, д.10

4.МБДОУ Детский сад «Солнышко»

п.Плотниково, пер.Советский, д.11

	6
	1385
	ООО «Пивоварня Лобанова»-проходная,
п.Плотниково, ул.Школьная, д.5